
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26 февраля 2014 года № 7 

С.Парзи 
 

 

 

О внесении изменений в  постановление 

Администрации МО «Парзинское» № 47.1 от 

31.10.2012 «Об утверждении Административного 

регламента муниципальной услуги 

«Предоставление выписки из похозяйственной 

книги сельского населенного пункта» (в ред. 

постановления № 43 от 13.12.2013 г.) 

 

 
В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 федерального закона от 27 июля 2010 года № 

210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Администрация муниципального образования «Парзинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в Административный регламент муниципальной услуги «Предоставление 

выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта» ( в ред.постановления 

№ 43 от 13.12.2013 г.), утвержденный постановлением  Администрации МО «Парзинское»  

№ 47.1 от 31.10.2012  следующее  изменение: 

В п.9 исключить п.п.4. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев 

 

 
 

 

 


